МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЗИЕВСКАЯ   СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА»

П Р И К А З

от ___01.09.2021___ № ___92__

О создании психолого-педагогического консилиума

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» во исполнение распоряжения

Минпросвещения от 09.09.2019 №Р-93, в целях реализации Распоряжения

Министерства просвещения Российской Федерации от 09.09.2019г № Р-93 « Об

утверждении примерного Положения о психолого-педагогического консилиуме

образовательной организации»  и создании в школе оптимальных условий обучения,

развития, социализации и адаптации обучающихся посредством психолого-

педагогического сопровождения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее– Консилиум) в

следующем составе:

Председатель

консилиума:

Заместитель директора по УВР Калинина В.П.

Члены консилиума: педагог-психолог Осипова И.А.

 учитель -логопед- Анисимова Е.Ю.

 Социальный педагог Паббо Т.Ю.

учителя-предметники: Буткова О.И., Петрова З.И.,

Иванова М.С.

1. Утвердить план работы Консилиума.

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании положения о

психолого-педагогическом консилиуме.

3. Секретарю, Глебовой Е.М., опубликовать положение о психолого-

педагогическом консилиуме на официальном сайте МКОУ «Назиевская

СОШ».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                            Л.Д.Зуева

		2022-06-01T14:49:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЗИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа